РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КРАСНОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО ОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 17.10.2017 № 127
О назначении и проведении собрания (конференции) жителей части территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ленинградской области от 14.12.2012 № 95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления», Уставом Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, решениями совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 28.08.2013 № 162 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Красноборского городского поселение Тосненского района Ленинградской области», от 15.09.2017 № 126 «Об утверждении Положения об организации деятельности старост, Общественных советов на территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» совет депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Назначить и провести собрание (конференцию) жителей части территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в границах деревни Мишкино по вопросу избрания старосты деревни Мишкино Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
2. Установить дату, время и место проведения собрания (конференции) жителей: «08» ноября 2017 года в 18 часов 00 минут в Актовом зале администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (Ленинградская область, Тосненский район, пос. Красный Бор, ул.Культуры, д.62а).
3. Администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области обеспечить организационную подготовку собрания (конференции) жителей части территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области по вопросу избрания старосты древни Мишкино Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
4. Опубликовать настоящее решение, информацию о проведении собрания (конференции) граждан в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)» и разместить на сайте администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 10 дней со дня принятия настоящего решения.
[bookmark: _GoBack]5. Опубликовать итоги собрания (конференции) граждан в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)» и разместить на сайте администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 10 дней со дня проведения собрания (конференции) граждан.
6.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Красноборского городского поселения				      А.В. Канцерев

Исп. Федосеева М.С.